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Jasełka z Pierwszą Damą RP

10.01.2019r.,mroźny, pochmurny czwartek, ale w duszach „wybrańców” z SP2 w Ząbkach– radość i duma. Czeka ich
wizyta w Pałacu Prezydenckim. Pierwsza Dama RP, Agata Kornhauser-Duda  specjalnie dla nich i garstki innych gości
wystąpi w jasełkach- przedstawieniu bożonarodzeniowym!

Na osobiste zaproszenie Pani Prezydentowej do Pałacu pojechało 30 uczniów, przedstawiciele rodziców, pięcioro
nauczycieli i Pani Dyrektor, Irena Małyszczuk. Spotkanie odbyło się w sali kolumnowej i miało niezwykły, kameralny
charakter.  W zimowej scenerii, w otoczeniu pachnących świerków na fotelu zasiadła Pierwsza Dama RP i cytatami z
Biblii, czytanymi pięknym, głębokim głosem, wprowadzała w kolejne fazy przedstawienia bożonarodzeniowego,
przygotowanego przez rodziny (rodziców i dzieci) działające w stowarzyszeniu „Strumienie”. Śpiewane wspólnie z
publicznością kolędy i pastorałki wprowadzały na nowo w ciepły, pełen pozytywnych emocji, klimat minionych świąt.
Po spektaklu mogliśmy osobiście podziękować Pani Prezydentowej za wyjątkowe wyróżnienie- oprócz naszej szkoły,
tylko trzy inne placówki dostąpiły niewątpliwego zaszczytu uczestniczenia w zorganizowanej po raz pierwszy tego
typu imprezie. Pani Dyrektor wręczyła Pierwszej Damie kosz z kwiatami, czekoladowym torcikiem z logo naszej szkoły,
pracą własnoręcznie wykonaną przez uczniów świetlicy oraz płytami z pięknymi nagraniami naszego chóru.
Przewodnicząca rady rodziców, Pani Barbara Żelazowska, w imieniu społeczności szkolnej podarowała zaś wyjątkową
statuetkę. Pamiątkowym zdjęciom nie było końca. Pani Agata Kornhauser-Duda  okazała się cierpliwą i wdzięczną
„fotomodelką’ oraz cudowną gospodynią. Dla każdego znalazła miłe słowo i ciepły uśmiech, nasi uczniowie z ufnością
się do niej przytulali i „pstrykali fotki”. Dla wszystkich spotkanie w Pałacu Prezydenckim okazało się cudownym,
niecodziennym doświadczeniem. W duchu tli się nadzieja, że może nie po raz ostatni dane nam było gościć na
salonach u Pierwszej Damy RP!


